ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ӘГЕРЖЕ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Гагарина, д.13, г. Агрыз, 422230 Гагарин ур.,13, Әгерже шәһәре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-22-46; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; www. agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

KAPAP

«Of »appelles 2019 r.

No 118

О районном конкурсе генеалогических исследований «Моя родословная»

В целях сохранения и развития родословных традиций, укрепления семейных связей и во исполнении Приказа Государственного комитета Республики Татарстан по архивному делу от 19.02.2019 № 31-од «О Республиканском конкурсе генеалогических исследований «Моя родословная» Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1.Организовать и провести муниципальный этап Республиканском конкурсе генеалогических исследований «Моя родословная» с 20 марта по 15 апреля 2019 года.
- 2.Утвердить состав организационного комитета с функциями жюри для проведения муниципального этапа районного конкурса генеалогических исследований «Моя родословная» (приложение № 1).
- 3. Комиссия организовать свою работу на основании Положение о Республиканском конкурсе генеалогических исследований «Моя родословная» в 2019 году.
- 4. Архивному отделу Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан организовать проведение конкурса и направить пакет документов победителей муниципального этапа в ГБУ «Государственный архив Республики Татарстан» до 25.04.2019 года.
- 5. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского муниципального района Республики Татарстан и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.
- 6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан Гильмутдинову Р. Р.

Руководитель

А.С. Авдеев

Состав организационного комитета с функциями жюри для проведения муниципального этапа районного конкурса генеалогических исследований «Моя родословная»

Гильмутдинова Римма Ринатовна	первый заместитель Руководителя
	Исполнительного комитета
	Агрызского муниципального района
	Республики Татарстан – председатель
Романова Марина Николаевна	начальник архивного отдела
	Исполнительного комитета
	Агрызского муниципального района
	Республики
	Татарстан – секретарь
Гайфуллина Гульнара Марселевна	начальник отдела ЗАГС
	Исполнительного комитета
	Агрызского муниципального района
	Республики Татарстан
Сафиуллина Василя Гарафутдиновна	начальник МКУ «Управление
	образования» Агрызского
	муниципального района Республики
	Татарстан
Джаметова Гульнас Фелисовна	Директор МБУК «Музей истории и
джаметова г упънас Фелисовна	культурного наследия Агрызского
	муниципального района Республики
A.C	Татарстан»
Абзалиева Дания Зангировна	руководитель филиала АО
	«ТАТМЕДИА» «Редакция газеты
	«Әгерже хәбәрләре («Агрызские
	вести»), главный редактор (по
	согласованию)